POPTO FEPPEIPA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
“A CAPITAL NACIONAL DA CEPÂMICA APTÍSTICA E DA DECOPAÇÃO”

Praça Cornélio Procópio, n°90 – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-000
Fone: (19) 3589-5200 | CNPJ: 45.339.363/0001-94

www.portoferreira.sp.gov.br

Ofício nº 34/2022-GP

Porto Ferreira/SP, 14 2e fevereiro 2e 2022.

À Sua Excelência

ALAN JOÃO ORLANDO

M.D. Presi2ente 2a Câmara 2e Verea2ores 2e Porto Ferreira/SP

Ref.: Encaminhamento 2e resposta a requerimento legislativo

Excelentíssimo Presi2ente;

Vimos pelo presente ofício encaminhar resposta ao Reqrerimento Legislativo de nº 39/2022, de
artoria do(a) nobre Vereador(a) Priscila Franco de Oliveira.

Aproveitamos a oportrnidade para apresentarmos os sinceros votos de estima e consideração à
V.Exa., bem como a todos os demais nobres Vereadores desta Casa de Leis.

Atenciosamente,

RÔMULO LUÍS DE LIMA RIPA

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

M
U

LO
 L

U
IS

 D
E

 L
IM

A
 R

IP
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
or

to
fe

rr
ei

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

72
9-

C
7F

9-
84

07
-8

43
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

72
9-

C
7F

9-
84

07
-8

43
1